PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТеРство  здравоохранения

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Приказ
	13.12.2022
	№
	778/ОД

г. Чита

О прекращении действия лицензии
на фармацевтическую деятельность

В соответствии с пунктом 3 части 13 статьи 20 Федерального закона от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», постановлением Правительства Российской Федерации                     от 31 марта 2022 г. № 547 «Об утверждении Положения о лицензировании фармацевтической деятельности», Положением о Министерстве здравоохранения Забайкальского края
п р и к а з ы в а ю:

Прекратить действие лицензии с даты подписания настоящего приказа на осуществление фармацевтической деятельности                                                    № Л042-01124-75/00261468 от 20 апреля 2020 года с бессрочным сроком действия, предоставленной Министерством здравоохранения Забайкальского края, на основании записи из Единого реестра юридических лиц №422750000153705  от 08 июля 2022 года о прекращении деятельности в связи с принятием соответствующего решения.
Фамилия, имя, отчество (в случае если имеется) индивидуального предпринимателя:
Негодяева Алёна Владимировна
ИНН 753405698245
ОГРН 316753600064894
Адрес места прекращения осуществления фармацевтической деятельности, выполняемых работ, оказываемых  услуг составляющих, фармацевтическую деятельность, в сфере обращения лекарственных средств для медицинского применения:
672038, Забайкальский край, г. Чита, мкр. Геофизический, 3б (Индивидуальный предприниматель)

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

И.о. министра

            В.В. Чипизубова
Чистых Н.В.

21-04-93